
 

 

天法発（女）第１３号  

平成２４年１０月吉日  

 各 位  

 

                                          社団法人 天草法人会 

                                            会 長   山田 幸次郎 

                                           青年部会長 下田 昇一郎 

                                           女性部会長 山下 美智子 

公印省略 

チャリティーバザー開催のご協力について  

 錦秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素より法人会の活動につきましては、格別のご支援、ご協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。  

 さて、女性部会では毎年社会貢献事業として、地域の子ども達（管内中学校２４校）へ学

用品の寄贈を行っております。  

 本年度も引き続き地域の子ども達に少しでも貢献できないものかと、先日の役員会におい

て協議の結果、昨年同様、会員の家庭を始め事業所等に余っている頂き物などを回収し

て、チャリティーのためのバザーを開催することに決定しました。  

 その収益金と本年度の社会貢献事業補助金と合わせて、管内中学校へ学用品を寄贈さ

せて頂きます。  

 つきましては、ご家庭・事業所に余っている頂き物がございましたら１０月３１

日(水)までに法人会事務局へご連絡いただきたいと存じます。  

（チャリティーバザーは １１月３日（土） 午前９時～午後２時頃  

 天草大陶磁器展物産展会場［天草市立図書館周辺］にて開催致します。）  

 私ども女性部会員の事業活動の趣旨をご理解いただきまして、皆様のご協力をお願いい

たします。  

 

＊タイムスケジュール＊  

【１０月３１日（水）まで】  物品受付  

         ［受付場所 ］   天草法人会事務局 天草市栄町 1-23 

                                             TEL 0969-24-4339 

【１１月２日（金）】  値段付け 午後２時～  天草法人会事務局にて  

【１１月３日（土）】  チャリティーバザー  

                   午前９時～     販売開始  

                     午後２時頃まで（物品がなくなり次第終了）  

   （場所：天草大陶磁器展物産展会場［天草市立図書館横 駐車場］）  


